

# 세 입 총 괄 표

2018년도 추경 1 회 기타특별회계, 공기업특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항 · 목		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		150,450,358	100.00 %	145,818,562	100.00 %	4,631,796	3.18%
200 세외수입		86,191,590	57.29 %	86,191,589	59.11 %	1	0.00%
210	경상적세외수입	78,704,898	52.31 %	78,704,897	53.97 %	1	0.00%
	211 재산임대수입	27,944	0.02 %	27,944	0.02 %	0	0.00%
	211-02 공유재산임대료	27,944	0.02 %	27,944	0.02 %	0	0.00%
	212 사용료수입	42,199,167	28.05 %	42,199,167	28.94 %	0	0.00%
	212-03 하수도사용료	17,103,192	11.37 %	17,103,192	11.73 %	0	0.00%
	212-04 상수도사용료	25,095,975	16.68 %	25,095,975	17.21 %	0	0.00%
	213 수수료수입	304,422	0.20 %	304,422	0.21 %	0	0.00%
	213-04 기타수수료	304,422	0.20 %	304,422	0.21 %	0	0.00%
	214 사업수입	35,550,318	23.63 %	35,550,318	24.38 %	0	0.00%
	214-02 주차요금수입	2,188,275	1.45 %	2,188,275	1.50 %	0	0.00%
	214-05 분담금수입	1,797,036	1.19 %	1,797,036	1.23 %	0	0.00%
	214-06 매각사업수입	29,500,000	19.61 %	29,500,000	20.23 %	0	0.00%
	214-09 기타사업수입	2,065,007	1.37 %	2,065,007	1.42 %	0	0.00%
	216 이자수입	623,047	0.41 %	623,046	0.43 %	1	0.00%
	216-01 공공예금이자수입	622,278	0.41 %	622,277	0.43 %	1	0.00%
	216-02 민간융자금회수이자수입	769	0.00 %	769	0.00 %	0	0.00%
	220 임시적세외수입	7,486,692	4.98 %	7,486,692	5.13 %	0	0.00%
	221 재산매각수입	3,179,526	2.11 %	3,179,526	2.18 %	0	0.00%
	221-03 공유재산매각수입금	3,179,526	2.11 %	3,179,526	2.18 %	0	0.00%
	222 부담금	2,000,000	1.33 %	2,000,000	1.37 %	0	0.00%
	222-02 일반부담금	2,000,000	1.33 %	2,000,000	1.37 %	0	0.00%
	223 과징금및과태료등	1,504,306	1.00 %	1,504,306	1.03 %	0	0.00%
	223-04 위약금	16,306	0.01 %	16,306	0.01 %	0	0.00%
	223-05 과태료	1,488,000	0.99 %	1,488,000	1.02 %	0	0.00%
	224 기타수입	166,301	0.11 %	166,301	0.11 %	0	0.00%
	224-06 그외수입	166,301	0.11 %	166,301	0.11 %	0	0.00%
	225 지난연도수입	636,559	0.42 %	636,559	0.44 %	0	0.00%
	225-01 지난연도수입	636,559	0.42 %	636,559	0.44 %	0	0.00%
500 보조금		22,507,026	14.96 %	22,353,026	15.33 %	154,000	0.69%
510 국고보조금등		21,660,382	14.40 %	21,506,382	14.75 %	154,000	0.72%

(단위:천원)

장 · 관 · 항 · 목		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
	511 국고보조금등	21,660,382	14.40 %	21,506,382	14.75 %	154,000	0.72%
	511-01 국고보조금	14,524,482	9.65 %	14,524,482	9.96 %	0	0.00%
	511-02 지역발전특별회계보조금	6,029,000	4.01 %	6,029,000	4.13 %	0	0.00%
	511-03 기금	1,106,900	0.74 %	952,900	0.65 %	154,000	16.16%
	520 시 · 도비보조금등	846,644	0.56 %	846,644	0.58 %	0	0.00%
	521 시 · 도비보조금등	846,644	0.56 %	846,644	0.58 %	0	0.00%
	521-01 시 · 도비보조금등	846,644	0.56 %	846,644	0.58 %	0	0.00%
	700 보전수입등및내부거래	41,751,742	27.75 %	37,273,947	25.56 %	4,477,795	12.01%
	710 보전수입등	21,612,236	14.37 %	19,564,474	13.42 %	2,047,762	10.47%
	711 잉여금	21,594,921	14.35 %	19,547,159	13.41 %	2,047,762	10.48%
	711-01 순세계잉여금	21,594,921	14.35 %	19,547,159	13.41 %	2,047,762	10.48%
	713 융자금원금수입	17,315	0.01 %	17,315	0.01 %	0	0.00%
	713-01 민간융자금회수수입	17,315	0.01 %	17,315	0.01 %	0	0.00%
	720 내부거래	20,139,506	13.39 %	17,709,473	12.14 %	2,430,033	13.72%
	721 전입금	20,139,506	13.39 %	17,709,473	12.14 %	2,430,033	13.72%
	721-03 기타회계전입금	20,139,506	13.39 %	17,709,473	12.14 %	2,430,033	13.72%